
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

301Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 08 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXVI

ld:05D4E37FBB9BAEB5 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Santa Cruz dos Milagres 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES - PI 
A VISO DE LICITAÇÃO 

O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES - PI, através do 
Pregoeiro, toma público, que realizará licitação, na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO n. 005/2021 , do tipo MENOR PREÇO E ADJUDICAÇÃO 
POR ITEM, Aquisição de lubrificantes e baterias. Data e horário do 
recebimento das propostas: até às 08:00h do dia 19/03/2021. Data e horário 
do início da disputa: 08:30h do dia 19/03/2021. VALOR: R$ 126.932,89. 
RECURSO: Orçamento Geral/recursos federais. Edital: 
www.bbmnetlicitacoes.com.br. Informações: TEL: 89-3469-1 118 ou e-mail: 
licitacoesscm@gmail.com. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 04 de março de 2021. 
Claudia Maria dos Santos Pereira 
Pregoeiro 

ld:04719E075EllAEB6 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

~111,.,,..Santa Cruz dos Milagres 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES - PI 
A VISO DE LICITAÇÃO 

O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES - PI, através do 
Pregoeiro, toma público, que realizará licitação, na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO n. 006/2021 , do tipo MENOR PREÇO E ADJUDICAÇÃO 
POR ITEM, Aquisição de material esportivo. Data e horário do recebimento 
das propostas: até às 08:00h do dia 22/03/2021. Data e horário do início da 
disputa: 08:30h do dia 22/03/2021. VALOR: R$ 89.108,54. RECURSO: 
Orçamento Geral/recursos federais. Edital: www.bbmnetlicitacoes.com.br. 
Informações: TEL: 89-3469-1118 ou e-mail: licitacoesscm@gmail.com. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 04 de março de 2021. 
Claudia Maria dos Santos Pereira 
Pregoeiro 

ld:05D4E37FBBDBAEBD 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Santa Cruz dos Milagres 
EXTRATO DE CONTRATO POR TEMPO DETERMIANDO 
TESTE SELETIVO EMERGENCIAL EDITAL N• 001/ZOZO. 

CONTRATANTE: Município de Santa Cruz dos Milagres 

CONTRATADO: lolanda Letícia de Moura Feitosa 

OBJETO: Prestação de serviços de Enfermagem. 

FONTE DE RECURSOS: FUS, FNS. FPM, ICMS, FMS, recursos próprios e outros do exercício de 2021. 

VIGÊNCIA: O Presente contrato terá duração de até 03 (três) meses, prorrogável por igual perlodo, podendo 

ainda ser admitida a prorrogação pelo prazo necessário à superação da situação de calamidade pública ou das 

emergências em saúde pública, desde que o prazo total não exceda a 1 (um) ano. 

VALOR MENSAL: Será pago ao contratado o valor RS 2.008,43 (Dois mil e oito reais e quarenta e três centavos) 

de vencimentos mais RS 220,00 (Duzentos e vinte reais) de Insalubridade, perfazendo um total de e RS 2.228,43: 

(Dois mil duzentos e vinte e oito reais e quarcnt.a e três centavos) 

DATA DA ASSINATURA: 17 de fevereiro de 2021. 

ld:030E588F0087AEBF 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

~:11:-,,,._ Santa Cruz dos Milagres 
EXTRATO DE CONTRATO POR TEMPO DETERMIANDO 
TESTE SELETlVO EMERGENCIAL EDITAL NR 001/2020. 

CONTRATANTE: Município de Santa Cruz dos Milagres 

CONTRATADO: Pedro José de Sá Silva 

OBJETO: Prestação de serviços Médicos. 

FONTE DE RECURSOS: FUS, FNS, FPM, ICMS, FMS, recursos próprios e outros do exercício de 2021. 

VIGl1:NCIA: O Presente contrato terá duração de até 03 (três) meses, prorrogável por igual período. podendo 

ainda ser admitida a prorrogaçlo pelo prazo necessário à superação da situação de calamidade pllblica ou das 

emergências em sallde pública, desde que o pra20 total n:io exceda a 1 [um) ano. 

VALOR MENSAL:· Será pago ao contratado o valor R$10.000,00 (Dez mil reais) de vencimentos mais R$ 220,00 

(Duzentos e vinte reais) de insalubridade, perfazendo um total de e R$10.220.00 (Dez mil duzentos e vinte reais) 

DATA DA ASSINATURA: 18 de fevereiro de 2021. 

ld:167C25241E13AEBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

~:11:-,,,._ Santa Cruz dos Milagres 
EXTRATO DE CONTRATO POR TEMPO DETERMIANDO 
TESTE SELETIVO EMERGENCIAL EDITAL N2 001/2020. 

CONTRATANTE: Município de Santa Cruz dos Milagres 

CONTRATADO: Daniel Cruz Limeira Lima 

OBJETO: Prestação de serviços Médicos. 

FONTE DE RECURSOS: FUS, FNS, FPM, ICMS, FMS, recursos próprios e outros do exercício de 2021. 

VIGÊNCIA: O Presente contrato terá duração de até 03 (três) meses, prorrogável por igual período, podendo 

ainda ser admitida a prorrogação pelo prazo necessário à superação da si tuação de calamidade pública ou das 

emergências em sallde pública, desde que o prazo total não exceda a 1 (um) ano. 

VALOR MENSAL: Será pago ao contratado o valor R$10.000,00 (De1. mil reais) de vencimentos mais RS 220,00 

(Duzentos e vinte reais) de insalubridade, perfa>endo um total de e R$ 10.220,00 (Dez mil duzentos e vinte reais) 

DATA DA ASSINATURA: 18 de fevereiro de 2021. 

ld:1518DFABC08DAEBB 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Santa Cruz dos Milagres 
EXTRATO DE CONTRATO POR TEMPO DBTERMIANDO 
TESTE SELETIVO EMERGENCIAL EDITAL N~ 001/2020. 

CONTRATANTE: Município de Santa Cruz dos Milagres 

CONTRATADO: Érica Williams de Moreira Lima 

OBJETO: Prestação de serviços de Enfermagem. 

FONTE DE RECURSOS: FUS, FNS, FPM, ICMS, FMS, recursos próprios e outros do exercício de 2021. 

VIGtNCIA: O Presente contrato terá duração de até 03 (três) meses, prorrogável por igual período, podenda 

ainda ser admitida a prorrogação pelo prazo necessário à superação da situação de calamidade pllblica ou das 

emergências em saúde pública, desde que o praw total não exceda a 1 (um) ano. 

VALOR MENSAL: Será pago ao contratado o valor R$ 2.008.43 (Dois mil e oito reais e quarenta e três centavos) 

de vencimentos mais R$ 220,00 (Duzentos e vinte reais) de insalubridade, perfazendo um total de e R$ 2.228,43 

(Dois mil duzentos e vinte e oito reais e quarenta e três centavos] 

DATA DA ASSINATURA: 24 de fevereiro de 2021. 


